

چهارمحل و بختیاری

اجرای پروژه کلکسیون گیاهان دارویی و معطر در شهر کرد

شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحل و بختیاری گفت: نخستین کلکسیون گیاهان دارویی با تهیه و تولید بذر، نشا و نهال توسط مرکز تحقیقات گیاهان دارویی و دامپزشکی سنتی دانشگاه برای نخستین بار در استان چهارمحل و بختیاری در رحمتیه شهرکرد احداث شد. در این کلکسیون تعداد ۵۰ گونه گیاه دارویی و معطر بومی استان چهارمحل و بختیاری و گیاهان دارویی و ارزشمند صنعتی با سفارش شرکت‌های دارویی، مورد کشت و پرورش قرار گرفت. دکتر عبدالله قاسمی پیربلوطی افزود: از گیاهان دارویی این کلکسیون می‌توان به اسفرزه کنایی، اسفرزه (بارهنگ نیزیای)، بنگدانه، سنبله نقرای، شاه‌اسیرم، آنفوزه، اویشن دناهی، بابا آدم، باریجه، برازمیل، بابونه اوره، بنفشه معطر، بالنگو، پنج‌انگشت، خلال دندان، موسیر، تره، توت روباه، مخلصه (بابونه کبیر)، خار مقدس، مریم نخودی، ختمی، همیشه‌بهار، مارچوبه، زربین گیاه، سداب، صلبونی، عروسک پشت‌برده، علف طلایی، غافث، فراسون سفید، گاوزبان اروپایی، کاه مکی، کرچک، کاسنی، عدس الملک، گاو زبان افعی، گاو زبان ایرانی، گرینبلیا، گزنه، گل ماهور، گلبرگ، دم شیر، رازیانه، ونا، روناس، ریحان، خون‌فام، زنبان، ناخنک و... اشاره کرد.

گیلان

آسفالت راه‌های روستایی نالش

رشت، خبرنگار وطن امروز: مدیر کل راه‌وشهرسازی گیلان شاخص بهرمندی مردم نالش از آسفالت راه روستایی را ۵۹ درصد عنوان کرد. شعبانی خاوری در جریان بازدید از طرح‌های عمرانی و مسکن‌مهر این شهرستان هدف از سفر خود را بررسی مشکلات در حوزه راه و مسکن‌مهر و برخی پروژه‌های راه عنوان کرد. وی با بیان اینکه وضعیت مسکن‌مهر در جلسه‌ای تشریح شد، تصریح کرد: در این جلسه اختلاف نظری که بین ما و قوه قضائیه وجود دارد مطرح شد و برای جمع‌بندی موضوعات آماده هستیم. مدیر کل راه و شهرسازی گیلان ادامه داد: در این جلسه تاکید کردیم ضرر هرگونه تعلل و تاخیر در ساخت مسکن‌مهر متوجه مردم می‌شود و از مسئولان مربوط می‌خواهیم با رسیدگی به مشکلات موجود، در ساخت این پروژه تسریع شود.

وعده‌ها و امیدهای بی‌سرانجام در استان ایلام

تنها کارخانه سیمان دهلران تعطیل شد



در حالی که کارخانه سیمان دهلران بعد از گذشت ۱۵ سال در آستانه بهره‌برداری کامل قرار گرفته، متأسفانه این پروژه به دلایل مختلفی همچون تعطیل شده است. درست ۱۵ سال پیش کلنگ‌گذاری کارخانه سیمان دهلران با حضور رئیس وقت مجلس به زمین زده شد و از آن زمان تاکنون این پروژه به بهره‌برداری نرسیده است. پروژه‌ای که در زمان وزیر وقت صنایع اسحاق جهانگیری شکل گرفت و سال‌ها از آن دوران می‌گذرد، امروز وی معاون اول رئیس‌جمهور شده ولی بی‌توجهی سرمایه‌گذار به کارخانه سیمان دهلران باعث شده بخش‌های این کارخانه به بهره‌برداری کامل نرسد. پروژه کارخانه سیمان دهلران در نیمه‌راه درست در زمانی که دولت تدبیر و امید برای کمک به بخش خصوصی وارد میدان شد سرمایه‌گذار ناامیدانه بنا به دلایل نامعلوم کارخانه را تعطیل و کارگران خود را راهی خانه کرده است. حکایت تعطیلی کارخانه سیمان دهلران درست زمانی اتفاق افتاد که موج بیکاری جوانان تحصیلکرده در این شهرستان مرزی حکایت بسیار تلخی دارد، چراکه به‌واسطه وجود این کارخانه صنعتی خیلی از جوانان این شهرستان تحصیلات خود را در حوزه تخصصی سیمان دنبال کردند ولی امروز دیگر مجالی برای ادامه تحصیل و تغییر رشته ندارند و همین مساله سبب شده خیلی از جوانان مرزدار این شهرستان آینده خود را در شهرهای دور و در غربت دنبال کنند تا شاید لقمه‌ای نان برای خود و خانواده‌هایشان پیدا کنند. ای کاش شهرهای دور و در غربت دنبال کنند تا شاید لقمه‌ای نان برای خود و خانواده‌هایشان پیدا کنند. ای کاش سرمایه‌گذار این پروژه که به‌واسطه این کارخانه در شهرستان دهلران میلیاردها تومان تسهیلات برای به سرانجام رساندن آن دریافت کرده‌است امروز

قم، خبرنگار وطن امروز: در سالروز ازدواج امیرالمومنین(ع) و حضرت زهرا(س) اتاق عقد مسجد مقدس جمکران با حضور معاون فرهنگی این مکان مقدس افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی مسجد مقدس جمکران، حجت‌الاسلام عباس ابراهیمی در حاشیه افتتاح اتاق عقد مسجد مقدس جمکران که در سالروز ازدواج امیرالمومنین(ع) و حضرت زهرا(س) صورت گرفت، با اشاره به اینکه مسجد مقدس جمکران به عنوان کانون علاقه‌مندان و مشتاقان به فرهنگ و معارف

اتاق عقد مسجد مقدس جمکران افتتاح شد

یک مرکز فرهنگی دینی و همچنین ماهیت ذاتی که مسجد دارد می‌تواند بستر خوبی برای ترویج ازدواج آسان، آگاهانه و پایدار برای کسانی که علاقه‌مند هستند تا زندگی مشترکشان را از این مکان مقدس آغاز کنند باشد. ابراهیمی با اشاره به اینکه برای سهولت برگزاری مراسم عقد در این فضای قدسی اقدام به برپایی اتاق عقد کردیم، ابراز کرد: با عنایت به جایگاه و شان بالای مسجد مقدس

مجریان این پروژه تعهد کرده‌اند در کمترین زمان از محل آورده شخصی کل خط تولید را تکمیل و به مرحله بهره‌برداری کامل برسانند. فرماندار شهرستان دهلران نیز در این باره گفت: شهرستان دهلران یکی از شهرستان‌های با استعداد استان ایلام در حوزه‌های مختلف است. امیدعلی سبزی تصریح کرد: کارخانه سیمان دهلران با ظرفیت ۳ هزار و ۳۰۰ تن در روز در زمینی به گستره ۵۰ هکتار در ۱۲ کیلومتر شهر دهلران مربوط به بخش خصوصی است. وی عنوان کرد: با توجه به تاکید وزیر صنعت، معدن و تجارت برای اجرای پروژه مشکلات اصلی بر سر راه کارخانه سیمان که همان تسهیلات بوده حل شده است و انتظار داریم سرمایه‌گذار به‌صورت جدی برای به سرانجام رساندن این کارخانه به‌سرعت وارد عمل شود. فرماندار دهلران اظهار داشت:

بهره‌برداری کامل از این کارخانه زمینه اشتغال ۴۰۰ نفر را به شکل مستقیم و ۳ هزار و ۵۰۰ نفر را به شکل غیرمستقیم فراهم می‌کند که این امر باعث می‌شود تا حدودی مشکل بیکاری جوانان منطقه یکبار آخرین وضعیت پروژه بررسی شده و نتایج آن به مسئولان وزارتخانه اعلام شود. وی اظهار داشت: همکاری نزدیک و بسیار خوب سازمان‌های مرتبط با این طرح تولیدی منجر به صدور مجوزهای لازم شده و در این راستا تمام گره‌های پیش روی بهره‌برداری خط تولید رفع شده است. وی با اشاره به اینکه کارخانه سیمان دهلران مربوط به بخش خصوصی است، گفت: از آنجایی که دولت تعهدات خود را عملی کرده، حل مشکلات و رفع نواقص این کارخانه جزو وظایف سهامداران است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ایلام اظهار داشت:

جمکران برای عملیاتی شدن این موضوع بیش از ۳ ماه کار مطالعاتی انجام شده و بررسی‌های لازم در جنبه‌های مختلف صورت گرفته است. معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران گفت: تلاش کردیم تا نقطه آغازین زندگی زوج‌های جوان در فضایی معنوی منقوش به نمادهای ایرانی-اسلامی و به دور از مسائل حاشیهای، خرافاتی و تجمل‌گرایی محقق شود و در این مسیر به مجموعه سفره عقد نور رسیدیم که به همت جمعی از جوانان هنرمند و متعهد طراحی و اجرا شده است.

هرمزگان

بهبودی فضاهای سبز مدارس

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: همزمان با فصل بازگشایی مدارس، سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری بندرعباس با اجرای طرحی، اقدام به هرس درختان و بهسازی فضاهای سبز مدارس سطح شهر کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل، شهرداری بندرعباس، پیمان‌عالی‌زاده معاون اجرایی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری بندرعباس اظهار کرد: با توجه به اهمیت فضاهای سبز و تاثیر آن بر دانش‌آموزان، این سازمان اقدام به انجام هرس درختان و بهسازی فضاهای سبز مدارس شهر بندرعباس کرده است. وی افزود: تاکنون فضای سبز درختان بیش از ۷۰ باب از مدارس سطح شهر در مناطق سه‌گانه توسط کارگران و کارشناسان این سازمان هرس و بهسازی شده‌است.

قدردانی از مدیر مسکن

وراه و شهرسازی هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی از تلاش‌های مدیر مسکن و ساختمان اداره کل راه‌وشهرسازی هرمزگان قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، محمدعلی سلیمی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی با اهدای لوح از ماندانا مقدسی قدردانی کرد. این لوح به پاس تلاش در راستای توسعه و ترویج فرهنگ تعاون و همچنین همکاری در جهت اعتلای بخش تعاون به مدیر مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان اعطا شد.

گلستان

تکریم و معرفی شهردار منطقه یک

گرگان، خبرنگار وطن امروز: شهردار منطقه یک گرگان طی مراسمی معرفی شد. با حکم حسین صادقلو، شهردار این شهر مجید طاهری به‌عنوان شهردار منطقه یک معرفی شد. مجید طاهری دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته عمران با گرایش زلزله است. وی پیش از این عنوانی چون معاونت شهرسازی شهرداری گرگان را در کارنامه خود داشته و همچنین مدیریت و مشاور شهردار در حوزه طرح تفصیلی را نیز عهده‌دار بوده است. گفتنی است پیش از این فاطمه کولایبی عهده‌دار مدیریت شهرداری منطقه یک بود که در این مراسم از وی قدردانی شد.

هدف از حضور گسترده اروپایی‌ها در ایران

وی با بیان اینکه سیاست امروز آمریکا با گذشته متفاوت است، اظهار داشت: آمریکا امروز در کشورها به دنبال استفاده از ابزارهای مختلف و روش‌های نو و جدید است. وی افزود: یکی از دلایل ورود، حضور و ظهور گسترده اروپایی‌ها در کشور ما که با هماهنگی آمریکا‌ها صورت می‌گیرد، ایجاد دوقطبی در درون جامعه، بالا بردن مطالبات در افکار عمومی و زدودن بحث درگیری طولانی آمریکا و غرب با ایران است.

سرلشکر سلیمانی با بیان اینکه در شرایط کنونی آمریکا برای اینکه بتواند قدرت خود را بازسازی کند ۴ سیاست اصلی و مهم را مدنظر قرار داده است، گفت: آمریکا در صدد بازسازی قدرت خود با استفاده از ابزارهای سازمان ملل و سازوکارهای مختلفی که امروز به نوعی ظاهر مشروعی دارند مانند مباحث حقوق بشری در منطقه است.

وی افزود: دومین مساله اصلی آمریکا در مقطع کنونی تثبیت رژیم صهیونیستی است؛ امروز هر کشوری که بیشترین ارتباط را با رژیم غاصب صهیونیستی داشته باشد به صورت علنی و رسمی آن کشور مورد اعتماد آمریکا است.

ادامه از صفحه اول

سرلشکر سلیمانی اظهار داشت: آنچه در ۲۰ سال گذشته بین ایران اسلامی و آمریکا به عنوان یک ابرقدرت پیش آمده است این بوده که انقلاب اسلامی ایران تمام مولفه‌های ابرقدرتی آمریکا را به شکل جدی خدشه‌دار کرده که مصادیق فراوانی نیز برای آن می‌توان ذکر کرد. وی افزود: آمریکا با اتحادسازی‌ای که انجام داد تلاش کرد حزب‌الله را از عرصه لبنان حذف کند اما نه قدرت مهار حزب‌الله را داشت نه اتحادسازی‌هایی که انجام داد هیچ یک منجر به نتیجه نشد و حزب‌الله قدرتمندتر شد به نحوی که امروز رهبر ارزشمند آن به شکل علنی توانمندی و قدرت خود را اعلام می‌کند. فرمانده نیروی قدس سپاه با تاکید بر اینکه شناخت سیاست‌های آمریکا در مقطع کنونی بسیار مهم است، گفت: آمریکایی‌ها معتقدند کلید بازسازی قدرت آنها باید از نقطه‌ای انجام شود که در آن نقطه فروپاشی صورت گرفته باشد و آن منطقه خاورمیانه به عنوان نقطه فروپاشی قدرت آمریکا و نقطه نفوذ، توسعه و تاثیر انقلاب اسلامی است.

سالهست میزبان لحظات شیرین شما هستیم

(تاج آبادی) ۳۳۴۱۹۶۰۷-۹ ۳۳۴۰۰۸۳۰

شهرری . میدان معلم نیش خیابان پاسداران

سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۰۳۳۳۰۰۸۳۰

www.Hemmat110.com

همینجا

تالار پذیرایی

اولین خیره ساییری

مساله محور در ایران

۷۲۰۶۵ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰